
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłodawie 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 27 ust.2 Statutu Gminy Kłodawa przyjętego Uchwałą Nr XL/250/2013r. Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 27 marca 2013r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z dnia 15 kwietnia 2013r.,poz.2895). Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór pana Krzysztofa Krusińskiego na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kłodawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz rozplakatowaniu w miejscach do 
tego wyznaczonych. 

 Radny Senior 
 

Janusz Kowalewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DCE384-8FCE-4256-8E1B-E32565650B41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


